
開催スケジュール

クラス名 2022年4月 2022年5月 2022年6月 2022年7月 2022年8月 2022年9月 2022年10月 2022年11月 2022年12月

4/23(土)

9-18時

5/14(土)

9-18時

6/11(土)

9-18時

7/16(土)

9-18時

8/6(土)

9-18時

9/17(土)

9-18時

10/8(土)

9-18時

11/19(土)

9-18時

12/10(土)

9-18時

4/4(月)＋4/5(火)

両日：9-13時

5/9(月)＋5/10(火)

両日：9-13時

6/6(月)＋6/7(火)

両日：9-13時

7/4(月)＋7/5(火)

両日：9-13時

8/1(月)＋8/2(火)

両日：9-13時

9/5(月)＋9/6(火)

両日：9-13時

10/3(月)＋10/4(火)

両日：9-13時

11/7(月)＋11/8(火)

両日：9-13時

12/5(月)＋12/6(火)

両日：9-13時

クラスA

見える化ノート術

5/30(月)＋5/31(火)

両日：9-13時

8/27(土)

9-18時

11/21(月)＋11/22(火)

両日：9-13時

クラスB

生涯ビジョン

の見える化

4/24(日)

9-18時

7/25(月)＋7/26(火)

両日：9-13時

10/22(土)

9-18時

クラスC

質問の習慣

の見える化

6/27(月)＋6/28(火)

両日：9-13時

9/25(日)

9-18時

12/12(月)12/13(火)

両日：9-13時

クラスD

コミュニケーション

の見える化

5/22(日)

9-18時

8/29(月)＋8/30(火)

両日：9-13時

11/27(日)

9-18時

クラスE

ストーリー

の見える化

6/25(土)

9-18時

9/26(月)＋9/27(火)

両日：9-13時

12/11(日)

9-18時

クラスS

使命の見える化

【基本パターン】休日・平日の２パターンで開催しております。

　◆ 休日開催：１日で開催（ 9時〜18時 × 1日間）
　◆ 平日開催：２日間に分けて開催（ 9時〜18時 × 2日間）

注）エンディングノート作成セミナーの開催日程は、個別にお問い合わせください。
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