## ミッションノート 6ヶ月講座



【基本パターン】休日・平日の2パターンで開催しております。

◆ 休日開催:1日で開催(9時~18時 × 1日間)

◆ 平日開催:2日間に分けて開催(9時~18時 × 2日間)

## 開催スケジュール

クラス名	2022年4月	2022年5月	2022年6月	2022年7月	2022年8月	2022年9月	2022年10月	2022年11月	2022年12月
クラスS	4/23(土) 9-18時	5/14(土) 9-18時	6/11(土) 9-18時	7/16(土) 9-18時	8/6(土) 9-18時	9/17(土) 9-18時	10/8(土) 9-18時	11/19(土) 9-18時	12/10(土) 9-18時
使命の見える化	4/4(月)+4/5(火) 両日:9-13時	5/9(月)+5/10(火) 両日:9-13時	6/6(月)+6/7(火) 両日:9-13時	7/4(月)+7/5(火) 両日:9-13時	8/1(月)+8/2(火) 両日:9-13時	9/5(月)+9/6(火) 両日:9-13時	10/3(月)+10/4(火) 両日:9-13時	11/7(月)+11/8(火) 両日:9-13時	12/5(月)+12/6(火) 両日:9-13時
クラスA <b>見える化ノート術</b>		5/30(月)+5/31(火) 両日:9-13時			8/27(土) 9-18時			11/21(月)+11/22(火) 両日:9-13時	
クラスB <b>生涯ビジョン</b> <b>の見える化</b>	4/24(日) 9-18時			7/25(月)+7/26(火) 両日:9-13時			10/22(土) 9-18時		
クラスC <b>質問の習慣</b> の <b>見える化</b>			6/27(月)+6/28(火) 両日:9-13時			9/25(日) 9-18時			12/12(月)12/13(火) 両日:9-13時
クラスD <b>コミュニケーション</b> <b>の見える化</b>		5/22(日) 9-18時			8/29(月)+8/30(火) 両日:9-13時			11/27(日) 9-18時	
クラスE <b>ストーリー</b> の <b>見える化</b>			6/25(土) 9-18時			9/26(月)+9/27(火) 両日:9-13時			12/11(日) 9-18時

注)エンディングノート作成セミナーの開催日程は、個別にお問い合わせください。